CÂMARA MUNICIPAL DE URANDI
Estado da Bahia

__________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
Rua Sebastião Alves de Santana, n.º 57, 1º ANDAR - Centro Administrativo

Cep: 46.350-000, Urandi – Bahia – CNPJ: 42.709.584/0001-19 - Fone: (77) 3456-2097

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Urandi, usando de suas atribuições legais e

de conformidade com a Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores resolve

Homologar o Processo Licitatório, modalidade Tomada de Preço nº. 001/2021.

Objeto: Contratação de Pessoa Jurídica, sob o regime de empreitada por menor

preço global, para execução das obras e serviços de Engenharia destinados a

Reforma do Prédio da Câmara Municipal de Urandi-BA, com o fornecimento de

mão-de-obra e materiais necessários à completa e perfeita implantação de todos os

elementos definidos, em conformidade com os anexos do Edital.

Licitante Vencedor:

SETI CONSTRUÇÕES E SERVICE LTDA, CNPJ nº 40.011.437/0001-45, Sediada na

Rua da Bahia, 67, Aptº 02, Centro, Espinosa-MG, CEP: 39.510-000, representada neste

ato pelo Srº Diego Dias Teixeira, Portador do RG nº 2136574221 SSP/BA

Valor Homologado: R$ 97.190,11 (noventa e sete mil cento e noventa reais e onze

centavos).

Urandi-BA, 15 de outubro de 2021.

MATEUS SILVEIRA OLIVEIRA

Presidente da Câmara